
Số 02 Phan Đình Phùng -  P. Quang Vinh - Tp.Biên Hoà - T. Đồng Nai 

ĐT: 02513  942641  Fax: 02513 943797  

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 782/QĐ-SYT 
 

Đồng Nai, ngày 06 tháng 05 năm 2022 
 

           

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc ban hành Chương trình hành động về 

 Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí  năm 2022  

của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG NAI 
 

Căn cứ Quyết định số 37/2016/QĐ-UBND ngày 13/6/2016 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành quy định tổ chức và hoạt động của Sở Y tế 

Đồng Nai; 

Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, Chống lãng phí số 44/2013/QH13 ngày 

26/11/2013 của Quốc hội khóa 13; 

Căn cứ Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08/9/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; 

Căn cứ Thông tư số 188/2014/TT-BTC ngày 10/12/2014 của Bộ 

trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn một số điều của Nghị định số 84/2014/NĐ-CP 

ngày 08/9/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hành 

tiết kiệm, chống lãng phí; 

Căn cứ Quyết định số 1845/QĐ-TTg ngày 02/11/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc Ban hành Chương trình tổng thể của Chính phủ về Thực hành 

tiết kiệm, chống lãng phí giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 2262/QĐ-TTg ngày 31/12/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc Ban hành Chương trình tổng thể của Chính phủ về Thực hành 

tiết kiệm, chống lãng phí năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 5082/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 của UBND tỉnh 

về việc Ban hành Chương trình hành động về thực hành tiết kiệm, chống lãng 

phí tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 1096/QĐ-UBND ngày 28/4/2022 của UBND tỉnh 

về việc Ban hành Chương trình hành động về thực hành tiết kiệm, chống lãng 

phí tỉnh Đồng Nai năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 687/QĐ-SYT ngày 31/03/2022 của Sở Y tế về việc 

Ban hành Chương trình hành động về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí tỉnh 

Đồng Nai giai đoạn 2021-2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính - Sở Y tế. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình hành động về 

thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2022 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai.  



Số 02 Phan Đình Phùng -  P. Quang Vinh - Tp.Biên Hoà - T. Đồng Nai 

ĐT: 02513  942641  Fax: 02513 943797  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Chánh 

Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên môn Sở Y tế và Thủ trưởng các đơn vị trực 

thuộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
                                        

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Sở Tài chính; 

- Ban Giám đốc; 

- Lưu: VT, KHTC. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Lê Quang Trung 

 

 

 

 
              

  


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T16:32:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




